CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 039/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade constante de fortalecer as entidades
religiosas de nosso Município de Jataizinho, através de políticas neste
sentido;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
estude a viabilidade de se criar uma semana dedicada a difusão religiosa, de
forma ampla e ecumênica, incluindo-a, inclusive, no calendário oficial de
Jataizinho.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
agosto de dois mil e quinze.

-CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL-

Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br